

واکنش سریع هنگام وقوع زلزله می تواند شما را از جراحات احتمالی محافظت کند. حداقل دو بار در سال، پناه گیری را تمرین کنید.

عکس خبر



غزه - کارکنان در حال بررسی آسیب‌های وارده شده به ساختمان کنفدراسیون معلولان هستند که روز سه‌شنبه تحت بمباران اسرائیل قرار گرفت.

Getty Images



سوریه - کودکان پناهجوی سوریه در حال بازی با یک کواد کوپتر هستند.

Getty Images



مکزیک - مهاجران در حال عبور از رودخانه بر اوهر در میان مکزیک و آمریکا هستند.

Reuters

اخبار روز

پمپئو: بر اساس منافع آمریکا با روسیه همکاری می‌کنیم

وزیر امور خارجه آمریکا تأکید کرد: «رئیس جمهوری کنونی آمریکا نسبت به روسیه موضع سفت و سخت تری نسبت به روسیه دارد.» مایک پمپئو، وزیر امور خارجه آمریکا در مصاحبه با شبکه تلویزیونی سی‌ان‌بی‌سی گفت: «اقداماتی که دولت دونالد ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا اتخاذ می‌کند به لحاظ جدیت و عقب‌رااندن روسیه و این که آنها بهای کارشان را پرداخت کنند بسیار بیشتر از دولت‌های قبلی آمریکاست.» پمپئو تأکید کرد که مسکو و واشنگتن در مسائل مختلفی از جمله سوریه و افغانستان همکاری کرده‌اند.

تظاهرات اعتراضی در برلین علیه فروش سلاح به عربستان و امارات

گروهی از فعالان آلمانی تظاهراتی را در برلین در اعتراض به فروش سلاح کشورهای اتحادیه اروپا به عربستان و امارات و استفاده از آنها در جنگ یمین به راه انداختند. گروهی از فعالان در میدان «۱۸ مارس» در برلین تظاهراتی را راه انداختند و تظاهرکنندگان پلاکاردهایی در دست داشتند که روی آنها از آلمان و کشورهای اتحادیه اروپا خواسته شده بود تا صادرات تسلیحات به عربستان و امارات به‌عنوان طرف‌های جنگ در یمین را متوقف کنند.

اخبار ضد و نقیض از وقوع انفجار در بندر الفجیره امارات

در حالی که منابع خبری متعددی اعلام کردند که چندین انفجار شدید بندر الفجیره امارات را لرزاند و پس از این انفجارها، آتش سوزی بسیار شدیدی رخ داده است، اما خبرگزاری امارات وقوع این انفجارها را تکذیب کرد. اسپوتنیک گزارش داده بود که ۷ تا ۱۰ انفجار در این انفجارها آتش گرفته است و دلیل این رخداد هنوز معلوم نیست. منابع رسانه‌ای همچنین به نقل از شاهدان از پرواز جنگنده‌های آمریکایی و فرانسوی بر فراز این بندر خبر داده بودند.

چهره

صادق خان، شهردار لندن: ترامپ شایسته احترام در حد او با ما و بوش نیست

در آستانه سفر رسمی دونالد ترامپ به انگلیس در سوم ماه ژوئن، شهردار لندن اعلام کرد که او معتقد است رهبر آمریکا در طبقه یکسانی با اوپاما و بوش قرار ندارد و بنابراین شایسته احترام در حد اسلافاش نیست. به گزارش روزنامه واشینگتن پست، صادق خان در گفت‌وگویی اعلام کرد: «البته ما باید روابط نزدیکی با رئیس جمهوری آمریکا داشته باشیم، اما نباید فراموش کردیم که این شخصیت رسمی به ما می‌گوید که دور رئیس جمهوری پیشین آمریکا سفر رسمی به انگلیس داشته‌اند و ترامپ در همان طبقه با این دو فرد قرار ندارد.» خان در گفت‌وگو با ال بی سی حتی خواهان لغو این سفر شد و گفت که این سفر اصلاً زومی ندارد. وی تأکید کرد: «می‌شود بدون پهن کردن فرش قرمز و صیافت رسمی روی روابط کار کرد.» وی همچنین با جرمی کوربین، رهبر اپوزیسیون انگلیس همراهی کرد و گفت که در صیافت شام با ترامپ شرکت نخواهد کرد. ترامپ در ماه ژوئیه سال گذشته به انگلیس سفر کرد که این سفر به‌عنوان یک سفر رسمی مدنظر قرار نگرفت. در جریان این سفر تظاهرات گسترده‌ای در سراسر انگلیس در اعتراض به این سفر برگزار شد. این اظهارات صادق خان پس از انتقادات گسترده نسبت به سفر رسمی دونالد ترامپ به انگلیس بیان شده که قرار است سوم ژوئن انجام شود. قرار است در این سفر ترامپ با تراس می‌نخست وزیر انگلیس و ملکه الیزابت دیدار و گفت‌وگو کند. سفر روسای جمهوری آمریکا در سال ۲۰۱۱ توسط باراک اوپاما و در سال ۲۰۰۳ توسط جورج دبلیو بوش روسای پیشین جمهوری آمریکا به‌عنوان مسافر رسمی شناخته شد. این دو سفر با تشریفات خاص و قابل توجهی همراه بود، اما در حال حاضر روابط میان ترامپ و می‌چندین خوب نیست. انتظار می‌رود در طول سفر ترامپ به انگلیس همانند سال گذشته تظاهرات گسترده‌ای برگزار شود. بر همین اساس بر اساس نتایج یک نظرسنجی اخیر در شرکت «یوگاو» از هر پنج نفر در انگلیس تنها یک نفر به رئیس جمهوری آمریکا نظر مثبت داشته و ۶۷ درصد منفی دارند.



خیزش کارگران پروژه‌های برای اعتصاب

۵ میلیون راننده اوپرو لیفت در مخمصه

از بعد از ظهر چهارشنبه هزاران نفر از رانندگان اوپرو لیفت از فرودگاه بین‌المللی لس‌آنجلس در اعتراض به حقوقشان، اعتصابی را آغاز کرده‌اند. آنها در پارکی نزدیک فرودگاه گرد هم آمدند. آسمان تیره بود و نور کسل‌کننده‌ای از میان درختان به سطح زمین می‌رسید. معترضان پلاکاردهایی را در دست داشتند که روی آنها نوشته بود: «اوپرو لیفت دزدی از مردم را متوقف کنید!» حالا این اعتراض و اعتصاب باعث ایجاد رودخانه‌ای بی‌پایان از ماشین‌هایی شده بود که مسافران سرگردان در فرودگاه را حمل می‌کردند. رانندگان اوپرو لیفت پلاکاردهای خود را به سمت این ماشین‌ها نیز گرفته بودند که مانع کامل شدن اعتراض آنها شده بودند. از سال گذشته فرودگاه‌ها که یکی از مناطق تردد تاکسی‌های اینترنتی هستند، به مکانی برای اعتراض رانندگان تبدیل شده‌اند. حالا از روز چهارشنبه هزاران راننده فعال در شرکت اوپرو لیفت، رانندگی را کنار گذاشته و نسبت به حقوق و درآمدشان دست به اعتراض زدند. اعتصاب رانندگان «اوپرو» و «لیفت» در سراسر ایالات متحده در هفته جاری تأثیر نامحسوسی بر مسافران داشته است. این چالش را یک جنبش کاری به راه انداخته است. فعالان و افراد درگیر در این جنبش کاری این اتفاق را یک موفقیت اعلام می‌کنند. آنها می‌گویند این اعتصاب توجه رسانه‌ها را جلب کرد، در تویتر مورد استقبال قرار گرفت و از حمایت چند دموکرات در رقابت‌های انتخابات ریاست جمهوری برخوردار شد. این اعتصاب زیر ذره‌بین سازمان دهندگان جریان کاری قرار داشت که به راه‌های قدرت بخشیدن به کارگران در اقتصاد قرن بیست و یکم می‌اندیشند. رانندگان می‌گویند می‌خواستند توجه را به مخمصه‌ای که در آن گرفتار شده‌اند جلب کنند. مشکل آنها دستمزد پایین و نبود حقوق ابتدایی کار است. «اوپرو» نزدیک به ۴ میلیون و «لیفت» بیش از یک

ادعای روزنامه انگلیسی سان: ابوبکر بغدادی در افغانستان است

روزنامه انگلیسی سان به نقل از یک کارشناس مسائل امنیتی نوشت: ابوبکر بغدادی احتمالاً در منطقه‌ای دورافتاده در افغانستان پنهان شده است. گفته می‌شود ابوبکر بغدادی، رهبر گروه تروریستی داعش به دنبال شکست خلافت داعش در عراق و سوریه از مخفیگاهش در این کشورها گریخته است. حالا اما این مسأله مطرح شده است که او به دیگر رهبران و اعضای داعش که این منطقه را برای پیوستن به شاخه این گروه در شرق افغانستان ترک کرده‌اند، پیوسته است. به گزارش روزنامه سان، زید حمید، بنیانگذار اندیشکده «پرس تکس» اشاره کرده است که ابوبکر بغدادی در تازه‌ترین اظهارات ویدیویی‌اش روی تشکیلهایی نشسته است که مربوط به منطقه عراق و سوریه نیست. حمید که یک کهنه سرباز جنگ افغانستان و شوروی است، در تویتر نوشت: تازه‌ترین ویدیوی بغدادی، رهبر داعش نشانگر چیزی است. با توجه به مدل چیدمان این فضا و بیابان حمص سوریه است.

روزنامه گاردین در تیتیر نخست خود نوشته دانشمندان انگلیسی روشی را برای درمان نارسایی‌های قلبی کشف کرده‌اند. به نوشته این روزنامه با تزریق یک ژن مخصوص می‌توان برخی از نارسایی‌ها و حملات قلبی را درمان کرد. انگلیسی یکی از کشورهایی است که آمار بالایی از حملات قلبی دارد.

روزنامه بورس آمریکا به عرضه عمومی برساند، در همین حین بسیاری از رانندگان اوپرو در سراسر آمریکا دست به تظاهرات اعتراضی زده‌اند و نسبت به شرایط سخت کاری و درآمد بسیار کم خود شکوه کرده‌اند. استقبال از سهام اوپرو نیز کمتر از حد انتظار بوده است.

شرکت تاکسی اینترنتی اوپرو قصد دارد سهام خود را در بازار بورس آمریکا به عرضه عمومی برساند، در همین حین بسیاری از رانندگان اوپرو در سراسر آمریکا دست به تظاهرات اعتراضی زده‌اند و نسبت به شرایط سخت کاری و درآمد بسیار کم خود شکوه کرده‌اند. استقبال از سهام اوپرو نیز کمتر از حد انتظار بوده است.

